MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Joaquim Garcia, S/N
88340-055 Camboriú - SC

Fone: (47) 2104-0800
www.camboriu.ifc.edu.br

Edital nº 46 / 2020

Resultado Final – Campus Camboriú

Em reunião da Comissão de Incubadora da IFCria, realizada em 02 de fevereiro de 2022,
foi homologado o resultado do processo de seleção de propostas para pré-incubação na
Incubadora IFCria.

Para tanto, foi definida uma Comissão de Avaliação composta por 3 (três) membros
pertencentes à Comissão da IFCria e 2 (dois) membros ad hoc (externos), que avaliaram
as propostas e fizeram um parecer sobre cada uma.

Conforme deliberado na reunião da Comissão de Incubadora da IFCria, foram classificadas
as propostas ranqueadas nas 6 (seis) primeiras posições. As demais propostas foram
desclassificadas, uma vez que a Comissão de Avaliação julgou que as mesmas necessitam
melhor desenvolvimento.

Um feedback da avaliação será enviado aos proponentes após a publicação do resultado
final.

POSIÇÃO EMPREENDIMENTO MODALIDADE SITUAÇÃO
1o Beaulty Services Pré-incubação CLASSIFICADO
2o Mables IA Pré-incubação CLASSIFICADO
3o QualiDev Pré-incubação CLASSIFICADO
4o Conecta Profissional Pré-incubação CLASSIFICADO
5o SuCasa Pré-incubação CLASSIFICADO
6o Optrader Pré-incubação CLASSIFICADO
7o Refeições restrições alimentares Pré-incubação NÃO CLASSIFICADO
8o Floricultura Arthena Pré-incubação NÃO CLASSIFICADO
9o DesenApp Pré-incubação NÃO CLASSIFICADO

Atenciosamente,

Prof. Angelo Augusto Frozza
Coordenador Geral da Incubadora IFCria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 15/02/2022

RESULTADO Nº 1/2022 - CPESIN/CAM (11.01.03.01.03.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 15/02/2022 15:44 )
ANGELO AUGUSTO FROZZA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CPESIN/CAM (11.01.03.01.03.03)

Matrícula: 1802479

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 1
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 RESULTADO 15/02/2022 8fb9d8615f

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf